
 

 

Smlouva o provedení opravy věci uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 

89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

 
Smluvní strany: 
 
Česká republika - Úřad práce České republiky 
Dobrovského 1278/25, Praha 7 
Zastoupena  Mgr. Renatou Malichovou, 
ředitelkou Krajské pobočky v Příbrami 
IČ: 72496991 
nám. T. G. Masaryka č. 145 
261 01  Příbram I. 
bankovní spojení: ČNB 
číslo účtu: XXXXXXXXXXXXXX 
ID datové schránky: k7rzpxf 
 (dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
Název nebo jméno smluvní strany: Pavel Kalný – C CENTRUM 
sídlo: Nad Šestikopy 461/18, 190 00 Praha 9 
zastoupena: p. Pavlem Kalným 
IČO, v případě fyzické osoby datum narození: 18914012, XXXXXXXXXX 
kontaktní a fakturační adresa: Průmyslová 566/5, 108 00 Praha 10 
bankovní spojení: Moneta Money Bank 
číslo účtu: XXXXXXXXXXXXX 
ID datové schránky:  
(dále jen „zhotovitel“) 
 

uzavírají dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto 

s m l o u v u   o   p r o v e d e n í    o p r a v y    v ě c i : 

      I. 

Předmět a doba plnění  

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele opravu kopírovacích strojů  dle 

tabulky níže, nejpozději do 30 ti dnů od podpisu smlouvy. Oprava bude provedena v místě adresy. 

 



 

Kontakt Adresa Značka, typ, S.N.
Počet 

ks

Předpokládaná 

cena  (bez 

DPH)

Problém
Cena za opravu s 

DPH

Bartoš Václav,  

950102313

Pod Kaplankou 21; Beroun, 

kanc. 207 sl. Laiblová

multifunkce OKI 

MB470           (s.n.: 

AL08030949)

1 500,00 Kč

Po několika opravách a reklamaci 

nefunguje, porucha skeneru 

(přeskakuje řemínek). 

605,00 Kč

Kutnohorská 39, Kolín
OKI B 410 SN: 

AL03018520
1 2 000,00 Kč při tisku vrže a píská 2 420,00 Kč

Kutnohorská 39, Kolín
OKI B 431 SN: 

AK4A020969
1 1 000,00 Kč při tisku vrže a píská 1 210,00 Kč

Karlovo náměstí 45, Kolín
OKI B 431 DN+ SN: 

AK4A007635
1 2 500,00 Kč zlobí čidlo množství papíru 3 025,00 Kč

Karlovo náměstí 45, Kolín
OKI MB 471w SN: 

AK4A034651
1 2 500,00 Kč

Hlásí zaseklý papír, ačkoliv tam 

žádný viditelně není
3 025,00 Kč

Kutnohorská 39, Kolín
OKI MB 470 SN: 

AL0A014013
1 2 300,00 Kč

nefunkční horní podavač, dělá 

pruhy při kopírování a scanu a 

zlobí ovládací tlačítka

2 783,00 Kč

Alena Paťavová, 950 

140 256

Nám. 30. června 508, Mladá, 

289 24 Milovice nad Labem 3

OKI ES 4131, s.n.: 

25100610
1 3 000,00 Kč

Po opravě někdy tiskne tedy spíš 

netiskne svisle pruh. Nedá se 

odhadnout kdy to bude dobré a 

kdy ne.

3 630,00 Kč

Alena Paťavová, 950 

140 256

Nám. 30. června 508, Mladá, 

289 24 Milovice nad Labem 3

OKI MB 470, s.n.: 

AL08031009
1 4 000,00 Kč chyba čidla parkovací stanice 4 840,00 Kč

Ivana Sabóová, 950 

140 240

nám. Republiky 213, 289 03 

Městec Králové

OKI MB471, s.n.: 

AK4A034568
1 2 000,00 Kč tiskne slabě, potřeba vyčistit 2 420,00 Kč

OKI MC560, ICT, v/č: 

AK05043694
1 2 000,00 Kč

Zasekává se papír z dolního 

podavače. Buď ho to nabere 

kousek, nebo vůbec, pak píše 

"Open cover, paper Jam". 

Výměna podávacích kol, seřízení 

zásobníku, vyčištění.

2 420,00 Kč

OKI C9850 Carvanová 

v/č: AF99054433
1 23 000,00 Kč

Zasekává se občas papír při 

oboustranném tisku, vadný 

ovládací dotykový display, který 

se vypíná. Po restartu tiskárny na 

chvíli naběhne a opět se vypne. 

27 830,00 Kč

Staroměstské nám. č.70, 

Mladá Boleslav

OKI MB 471, S/N AK 

49040498
1 2 500,00 Kč

hlásí chybu: Nutná inspekce 

zařízení: chyba 173
3 025,00 Kč

Jiráskova 1533, Mnichovo 

Hradiště

OKI MB 470, S/N 

N22132B
1 2 500,00 Kč velmi slabý výstup z kopírování 3 025,00 Kč

Jiráskova 1533, Mnichovo 

Hradiště

OKI C9850, S/N 

AF87015503
1 17 000,00 Kč

nekopíruje, neskenuje, pouze 

tiskne, asi výměna HDD
20 570,00 Kč

Na Výsluní 1234, Neratovice
OKI B410  

AF9C061090A0
1 1 000,00 Kč

Časté zasekávání  se papíru ve 

spodním zasobníku. Výměna 

koleček zásobníku,vyčištění 

tiskárny.

1 210,00 Kč

Nová 2571, Mělník
OKI B410  

AF9C061091A
1 2 000,00 Kč

Časté zasekávání  se papíru ve 

spodním zasobníku. Výměna 

koleček zásobníku,vyčištění 

tiskárny.

2 420,00 Kč

Tomáš Mach                          

+420 950 151 313

KoP Praha-východ, 

Dobrovského 1278/25, 

Praha 7 - Holešovice,    170 

00

OKI 471, vč. 

AK4A048755
1 3 000,00 Kč Pod peci se zasekává papír. 3 630,00 Kč

Pilát Martin, 950 101 

313
Dukelská 2080, Benešov Oki b410, N22113B 1 1 000,00 Kč

slabý tisk i po výměně 

spotřebního materiálu
1 210,00 Kč

OKI MB471, SN 

AK28053105
1 1 000,00 Kč

při tisku dělá bílé pruhy i po 

výměně toneru a válce
1 210,00 Kč

OKI MB471, SN 

AK4A068466
1 1 500,00 Kč rozmazává se text, nezapéká 1 815,00 Kč

OKI MB410, SN 

AF9C061294AO
1 1 000,00 Kč hlásí otevřete, zavřete kryt 1 210,00 Kč

OKI MB470, SN 

AL0A036443
1 1 000,00 Kč

zapadlé tlačítko na kopírování, 

nereaguje
1 210,00 Kč

78 300,00 Kč 94 743,00 Kč

Dukelských hrdinů 1372, 

Kladno

Přemysl Milota,   950 

127 332

Jan Navrátil, 950 129 

313

KoP Praha-západ, 

Dobrovského 1278/25, 

Praha 7 - Holešovice,    170 

00

Jan Cepek                          

+420 725 705 835 

+420 950 152 364

Mašek Aleš, 950 136 

312

950 135 312, Novotný 

Pavel



II. 

Cena díla 

Cena za provedení díla činí celkem: 

Cena díla celkem bez DPH: 78.300,- Kč 

DPH 21 %:   16.443,- Kč 

Cena díla celkem včetně DPH: 94.743,- Kč 

Slovy   devadesát čtyři tisíc sedm set čtyřicet tři korun  

 

 

III. 

Platební podmínky 

Smluvní cena za provedenou opravu bude uhrazena objednatelem po provedení opravy a převzetí bezchybně 

opravené věci specifikované v čl. I. smlouvy.   Zhotovitel je oprávněn vystavit fakturu po převzetí opravené 

věci objednatelem.  

Faktura je splatná ve lhůtě 15 dnů ode dne doručení objednateli. V případě, že faktura nebude obsahovat 

předepsané náležitosti, je objednatel oprávněn ji vrátit zhotoviteli a požadovat vystavení řádné faktury. Tím se 

přerušuje lhůta její splatnosti a doručením opravené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti. 

Faktura se považuje za uhrazenou dnem odepsání fakturované částky z účtu objednatele. 

       
      
 
             IV. 

Smluvní pokuta 
 

V případě nedodržení termínu opravy uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 1 % z celkové ceny 
předmětu plnění za každý den prodlení. Pokud nastanou objektivní okolnosti nezaviněné zhotovitelem 
vedoucí k nedodržení termínu uvedeného v článku I. a zhotovitel je průkazně doloží, smluvní pokuta podle 
věty první se neuplatní. 
 
 

V. 
Odpovědnost za vady, záruka 

 
Zhotovitel odpovídá za to, že oprava bude provedena řádně a včas. Zhotovitel odpovídá za vady, které má věc 
v době jejího předání. Zhotovitel poskytuje záruku za jakost opravy v trvání 3 měsíců ode dne převzetí 
opravené věci objednatelem. Vyskytnou-li se v uvedené době na věci vady spočívající v provedení opravy, 
zhotovitel se zavazuje tyto vady bezplatně odstranit.  

 
 

VI. 
Další ujednání 

 
Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že zhotovitel je v prodlení s provedením opravy 
po dobu delší než 15 dnů.   
 

 
VII. 

Závěrečná ustanovení 
 

 Práva a povinnosti smluvních stran, které nejsou výslovně upraveny touto smlouvou, se řídí 
ustanoveními občanského zákoníku.   
 
 



 
Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah této smlouvy, se kterým souhlasí, a že smlouvu 
uzavírají svobodně, nikoliv v tísni za nevýhodných podmínek. 
Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma stranami. 
 
 
 
 
 
V Příbrami dne 19. 9. 2017     
 
Za objednatele:     
  
 
 
………………………………………………………..  
  
              Mgr. Renata Malichová 
            ředitelka Úřadu práce ČR 
          Krajské pobočky v Příbrami 


